
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bobrowice oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 1 i pkt 6 w związku z art. 34 ust. 2, a także art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 2 uchwały nr XXI/272/18 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1397) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z korektą operatu szacunkowego z dnia 23 czerwca 2023 r. w zarządzeniu nr 23/23 Wójta 
Gminy Bobrowice z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bobrowice oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia w tabeli „Cena nieruchomości” : 

a) dot. działki nr 763 w miejsce 55 200 zł wprowadza się: 

„27 700 zł”,, 

b) dot. działki nr 764 w miejsce 49 400 zł wprowadza się: 

„23 600 zł”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D585E28-5F16-43D8-94F0-93FFBB4CE099. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


